

עדכון פעילות צה"ל במלחמה



בדרום

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בפעילות במרחב רפיח. הכוחות חיסלו מחבלים חמושים, איתר פירי מנהרות תת קרקעיות ואמל"ח רבים. לוחמי צק"ח עוצבת הקומנדו הפועלים תחת אוגדה 162 פשטו על תשתיות טרור בהכונה מודיעינית, מחסלים מחבלים מאתרים אמל"ח רבים מעל ומתחת לקרקע במרחב רפיח.

אוגדה 99 פועלת במרחב המסדרון שבמרכז רצועת עזה, ומעמיקה את אחיזת צה"ל במרחב. בשבוע החולף, היחידה הרב-מימדית והצק"ח חיסל השלימו מבצע אוגדתי במרחב זיתון ושכונת צברא. במהלך המבצע, חוסלו עשרות מחבלים והושמדו כ-50 תשתיות טרור.

אסון הנמר"ה ברפיח

אלו הם חלק מדברי דובר צה"ל, תא"ל דניאל הגרי: "הערב מסרנו את הבשורה הקשה מכל למשפחותיהם של שמונת לוחמי צה"ל שנפלו בקרבות בעזה. הלוחמים נפלו לפנות בוקר במהלך התקפה על תל סולטן שברפיח. בשעות הבוקר המוקדמות, עם השלמה של ההתקפה על החלק הצפון מערבי של השכונה, כוחות חי"ר, שריון והנדסה מחטיבה 401 נכנסו בשיירות רכבי קרב משוריינים למרחב ע"מ להתייבב בקווי המגע. לפי המידע שבידינו, בשלב זה, באחד הכלים ההנדסיים בשיירה אירע פיצוץ עז שנגרם ככל הנראה מאמצעי חבלה שהוטמן במרחב או כתוצאה מירי של טיל נגד טנקים. בתוך הכלי המשוריין היו שמונת הלוחמים שנהרגו. בעקבות תקרית קשה זו, צוות מומחים של משרד הביטחון וצה"ל יבחן את הרכב המשוריין ואת כל פרטי האירוע עד שנגיע לממצאים. יהיה זכרם ברוך".

מפקד פד"מ, אלוף ירון פינקלמן, קיים העמ"צ ברפיח עם מפקד אוגדה 162, מפקד חטיבה 401 ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו כאן בתל סולטאן, רפיח. אחרי אירוע כואב שאירע בשבת, איבדנו לוחמים ואיבדנו מפקדים תוך כדי התקפה. אלה מיטב בנינו, הציוני שלנו זה להמשיך קדימה, ואתם עושים את זה. אתם מכים את חטיבת רפיח, ואנחנו נפעל ונמשיך עד שנכריע אותו. עלינו לבצע את התחקיר מארועי יום שבת וללמוד קדימה. החובה שלנו זה ללמוד מזה ולהשתפר".



באי"ש

בסיום מבצע בן 13 שעות, לוחמי דובדבן, סיירת חרוב ומג"ב בהכונה מודיעינית של אמ"ן ושב"כ השלימו מבצע לסיכול טרור במרחב ג'נין שבמנשה. במהלך המבצע הכוחות עצרו מספר חשודים וניהלו חילופי אש עם חמושים. כוחות הנדסיים חשפו צירים במרחב בהם הוטמנו מטענים לפגיעה בכוחותינו. לוחמי יחידת דובדבן ביצעו נוהל "סיר לחץ" על מבנה בו שהו שני מבוקשים בכירים במרחב ג'נין. הלוחמים ניהלו חילופי אש עם המבוקשים שכללו ירי של טילי כתף לעבר המבנה, שני המבוקשים חוסלו ונמצאו שני נשקים על גופותיהם. המבוקשים ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון.

דברי הרמטכ"ל בטקס סיום פו"מ

טקס סיום קורס פו"מ התקיים השבוע בראשות הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, ומפקדים נוספים. את הקורס מסיימים 50 חניכים וחניכה אחת, העתידים להתחיל את תפקידיהם כמג"דים, טייסות ופלוגות. הקורס שהחל לפני כשנה, נעצר לאחר כארבעה חודשים, בשל מלחמת "חרבות ברזל". החניכים התייצבו ביחידות הלוחמות, והשתתפו במלחמה בכל גזרות הלחימה - ביבשה, באוויר ובים. אלו הם חלק מדברי הרמטכ"ל בטקס: "במלחמה, לכל אחד יש מפקד שהולך לפניו. גם המג"דים ומפקדי הטייסות הולכים מלפנים, ומובילים במלחמה הזו את הקרבות מהיום הראשון. אני פוגש אותם בשדה הקרב, תמיד בראש אנשיהם, בלחימה בלתי-מתפשרת ובדוגמה אישית יוצאת מן הכלל. ישנם שני תנאים חייבים להתקיים כדי להצליח במלחמה הזו - שותפות איכותית בין כלל הגורמים, ומפקדים ולוחמים ערכיים ומוכשרים. ההצלחה היא תולדה של שותפות עמוקה שמכפילה את הכוח של סכום כל היכולות, היודעת לשאת גם התנגדות אויב וגם הפתעות בשטח. הצלחה היא תולדה של לוחמים אמיצים ומאומנים, ומפקדים אשר נמצאים בכל הכוחות המובילים מלפנים".

בצפון

במהלך 72 השעות האחרונות, ארגון הטרור חיזבאללה שיגר 16 כלי טיס עוינים לעבר שטח ישראל. מתוכם, מערכות ההגנה האווירית ומטוסי הקרב יירוטו 11 כלי טיס עוינים בהצלחה. זהו מספר נפילות שגרמו לפריצת שריפות במרחב. צה"ל תקף בירי ארטילרי את מקורות הירי. חי"א פועל לסיכול כל מתווה טרור, כחלק ממשימת הגנת שמי המדינה, באמצעות מטוסי קרב, מערכות ההגנה האווירית ומערך הבקרה, וממשיך לפעול למען ההגנה על גבולות ישראל 24/7.

בסוף השבוע האחרון, מטוסי קרב וכלי טיס של חיל האוויר תקפו מטרות טרור של חיזבאללה בלבנון, ביניהן: מבנים צבאיים, תשתיות טרור, משגרים ומחסני אמל"ח רבים. בין האזורים שהותקפו: מרחב אל-ג'רמל, במרחב חולא, מרחב עיתרון, מרחב עייאת א-שעב, מרחב כפר כילא, מרחב דיר סירין, מרחב אל עדיסא, מרחב שיהין, מרחב יארון, ומרחב נמיה.

בשבועיים האחרונים בוצעו רצף תרגילים חטיבתיים בו הכוחות אומנו למתווי לחימה שונים בזירת צפון, בהובלת המרכז הלאומי לאימונים ביבשה (מל"י). לוחמי צק"ח 4 הגיעו לתרגיל לאחר תקופת לחימה ממושכת ברצועת עזה ולוחמי צק"ח 226 לאחר שסיימו פעילות הגנה בגבול הצפון. התרגיל דימה תרחיש לחימה בטווחים משתנים, תוך הדגשת יכולות של תנועה בשטח סבוך, התקדמות בציר הררי, הפעלת אש רב מדרגית ולחימה בשטחים שונים. הכוחות תרגלו את המעטפת הלוגיסטית והתקשורת בעומק, פיניו פצועים משדה הקרב ואת עבודת המפקדות.



הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באי"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו